
P. S. Jan Řepka
t+h: Jan Řepka

Proč jsi mi utekl
do jiného světa
snad ses nelekl
co tě v tomhle čeká
kdo tu zůstal ptá se
jak vypadá to jinde
ty jsi zamával jen pasem
a zjistil co pak přijde
co za hranicí přijde

O co's přišel netušíš
aspoň ti to není líto
čertu dál a slunci blíž
zahrát neumím to
až se vzpamatuješ věz
kdo to místo tebe odnes'
to co neučiníš dnes
zítra nemusí se povést
zítra nemusí se povést

Neproniknutelná síla
co's jí pronikl tak jako nůž máslem
odtud zpět se neposílá
ač ne bez víry já zdravím tě nashle

Proč jsi mi utekl 
do jinačích světů
ani slovo neřekl 
ani jednu větu
že ses na odchodu neotočil
není ničí vina
tam kde náš rozum končí
tvá cesta započíná
tvá cesta započíná

www.nestihame.cz


